Index Rerum & Verborum.

Novitius. Novitiatuſ.

Novitius in Prælatum nequit eligi. 352. 733. Niſi Ecclesia Regularis simul sit Cathedralis. ibid. 734.

Novitii in materia favorabili nomine Regula-
rium comprehenduntur. 415. 61. Sortiuntur
forum contentioſum in Monasterio. ib. 62.
Nec non & forum Sacramentale. ib. 63.
An possint Ordines minores ad Realis Regularibus,
quibus ſubſunt, legitime accipere? ib. 57.
& ſeqq.

Ingretus in Novitiatuſ non tollit illegitimatem
natalium. 454. 44. & ſeqq.

O.

Obligatio.

Gravitas & levitas obligationis legalis defumitur
ex gravitate vel levitate materiae. 65. 394. Eaqꝫ
gravitas aut levitas non menſuratur ex lati-
tudine propria, fed ex habitudine & connexione
ad finem, à Legislatorē intenſum, ib. 395. &
ſeqq. Qui finis colligitur ex verbis, poena, vel
obligacione. ib. 397. & ſeqq.

Obligatio gravis non ſtat cum parvitate materiae.
ib. 400.

Obligatio levipotest confiſſere cum materia gravi-
materialiter, non autem gravi formaliter. 66.
402. & ſeqq.

Obligatio fervandi fidem, ex paciſ & contracti-
bus orta, delicitur ex Jure Naturali. 79. 133.
Obligatio, ex contractibus & paciſ ſubditorum
reſoluta, potest à Superiori tolli vel mini-
us. 84. 184.

Obligationes annuæ num præſcriptionem admittant?
205. 154. & ſeqq. Defendit præ-
ſcriptio 30. annorum tam in actibus inter vi-
vos. 206. 199. & ſeqq. Quam in actibus
ultima voluntatis. 209. 239. & ſeqq.

In obligationibus in diem non currit præſcriptio
ante diei constitutuſ adventum, ſi dies ſe habeat
per modum termini, à quo incipit obligatio;
fucus eſt, ſi dies ſit adiectus ranquam terminuſ
ad quem, five intra quem. 210. 252.
& ſeqq. Vid. *Praefatio. Debitum.*

Ob. & Subreptio.

Si ob - vel subreptio contingat ex dolo, mendax
preceptor omnibus impetratis carere debet, licet
hoc vitium unum aut alterum tantum reſcripti
caput attingat. 144. 85. & ſeqq.

Si contingat ex simplicitate, valet reſcriptum in
forma communis in tantum, quantum con-
dens veritate perſpecta indolifſit. ib. 90. & ſeqq.

An hæc diſpofitio etiam extenderat ad reſcripta
gratia? ib. 93. & ſeqq.

Ob - vel Subreptio, cauam tantum impulſivam
attingenſ, viat totum reſcriptū. 145. 99. Quod
etiam obtinet in cau, quòd due cauæ impulſi-
va ſunt propositæ, una falso, altera vere, ib. 102.

Obedientia.

Vid. *Majoritas.*

Observantia.

Observantia quid ſit? 160. 15.
Occiſe. Vid. *Homicidium.*

Oculus.

An alterutro privatuſ oculuſ ſit irregularis? 466.
242. & ſeqq.
An oculus ſuctius tollat deformitatem, & re-
ſultante inde irregularitatem? 468. 268.
& ſeqq.